Cuba en Programas e Iniciativas

Cuba

Iberescena: Programa de
Desarrollo en Apoyo a la
Construccién del Espacio
Escénico Iberoamericano

Iberartesanias: Programa

Iberoamericano parala
Promocién de las
Artesanias

Ibermusicas

RADI: Red de Archivos

Diplomaticos
Iberoamericanos

Iberarchivos

Iberorguestas Juveniles

IberMemoria Sonoray
Audiovisual

Espacio

Espacio Cultural
Iberoamericano (ECI)

Espacio Cultural
Iberoamericano (ECI)

Espacio Cultural
Iberoamericano (ECI)

Espacio Cultural
Iberoamericano (ECI)

Espacio Cultural
Iberoamericano (ECI)

Espacio Cultural
Iberoamericano (ECI)

Espacio Cultural
Iberoamericano (ECI)

REPPI (representantes de
los paises en los
Programas e Iniciativas)

CONSEJO NACIONAL DE LAS
ARTES ESCENICAS

Fondo Cubano de Bienes
Culturales

Ministerio de Cultura

Centro de Gestién Documental
del Ministerio de Relaciones
Exteriores de Cuba

Archivo Nacional

Instituto Cubano de la Musica

Radio Taino

Ano de
incorporacion al
PIPA

2019

2017

1997

1999

2020

2019

Aportacion
en especie

0,00€

0,00€

0,00€

0,00€

0,00€

Aportacion
financiera

0,00€

0,00€

0,00€

0,00€

0,00€

Aportacion en
especie

0,00€

0,00€

0,00€

0,00€

0,00€

0,00€

12.317,40€

Aportacion
financiera

0,00€

0,00€

0,00€

6.414,17 €

0,00€

5.178,00 €

0,00€


https://cooperacioniberoamericana.org/es/a-la-carta/detalle-pipa?f%5B0%5D=pipa_card_year%3A130&f%5B1%5D=pipa_card_tid%3A67
https://cooperacioniberoamericana.org/es/a-la-carta/detalle-pipa?f%5B0%5D=pipa_card_year%3A130&f%5B1%5D=pipa_card_tid%3A67
https://cooperacioniberoamericana.org/es/a-la-carta/detalle-pipa?f%5B0%5D=pipa_card_year%3A130&f%5B1%5D=pipa_card_tid%3A67
https://cooperacioniberoamericana.org/es/a-la-carta/detalle-pipa?f%5B0%5D=pipa_card_year%3A130&f%5B1%5D=pipa_card_tid%3A67
https://cooperacioniberoamericana.org/es/a-la-carta/detalle-pipa?f%5B0%5D=pipa_card_year%3A130&f%5B1%5D=pipa_card_tid%3A63
https://cooperacioniberoamericana.org/es/a-la-carta/detalle-pipa?f%5B0%5D=pipa_card_year%3A130&f%5B1%5D=pipa_card_tid%3A63
https://cooperacioniberoamericana.org/es/a-la-carta/detalle-pipa?f%5B0%5D=pipa_card_year%3A130&f%5B1%5D=pipa_card_tid%3A63
https://cooperacioniberoamericana.org/es/a-la-carta/detalle-pipa?f%5B0%5D=pipa_card_year%3A130&f%5B1%5D=pipa_card_tid%3A63
https://cooperacioniberoamericana.org/es/a-la-carta/detalle-pipa?f%5B0%5D=pipa_card_year%3A130&f%5B1%5D=pipa_card_tid%3A70
https://cooperacioniberoamericana.org/es/a-la-carta/detalle-pipa?f%5B0%5D=pipa_card_year%3A130&f%5B1%5D=pipa_card_tid%3A85
https://cooperacioniberoamericana.org/es/a-la-carta/detalle-pipa?f%5B0%5D=pipa_card_year%3A130&f%5B1%5D=pipa_card_tid%3A85
https://cooperacioniberoamericana.org/es/a-la-carta/detalle-pipa?f%5B0%5D=pipa_card_year%3A130&f%5B1%5D=pipa_card_tid%3A85
https://cooperacioniberoamericana.org/es/a-la-carta/detalle-pipa?f%5B0%5D=pipa_card_year%3A130&f%5B1%5D=pipa_card_tid%3A62
https://cooperacioniberoamericana.org/es/a-la-carta/detalle-pipa?f%5B0%5D=pipa_card_year%3A130&f%5B1%5D=pipa_card_tid%3A71
https://cooperacioniberoamericana.org/es/a-la-carta/detalle-pipa?f%5B0%5D=pipa_card_year%3A130&f%5B1%5D=pipa_card_tid%3A61
https://cooperacioniberoamericana.org/es/a-la-carta/detalle-pipa?f%5B0%5D=pipa_card_year%3A130&f%5B1%5D=pipa_card_tid%3A61

2023 2022

REPPI (representantes de Ano de
Cub E q | , | . 0z | Aportacion Aportacion Aportacién en Aportacion
uba spacio 0s paises e.n. OS. Incorporacion a en especie financiera especie financiera
Programas e Iniciativas) PIPA
Ibermedia: Programa de . .
Desarrollo en apoyo ala Espacio Fjultural InSt!tUt(.) Cubano d’e! Arte e 1998 -- -- 0,00€ 0,00€
.. . Iberoamericano (ECI) Industria Cinematograficos-ICAIC
construccion del Espacio
Ibermuseos Espacio .Cultural Consejo Nacional de Patrimonio 2019 3 3 0,00€ 0,00€
- Iberoamericano (ECI) Cultural
PIALV: Plan
Iberoamericano de Espacio Iberoamericano
alfabetizaciény de Cohesidn Social Ministerio de Educacién 2008 -- -- 0,00€ 0,00€
aprendizaje alo largo de Ia (EICS)
vida.
Fortalecimiento de la Ministerio de Comercio Exterior
T I
Cooperacién Sur-Sur ransversa (MINCEX) 0,00€ 0,00€ 0,00€ 0,00€
Subtotal aportacion 0,00 € 0,00 € 12.317,40 € 11.592,17 €

Total aportacion 0,00€ 23.909,57 €


https://cooperacioniberoamericana.org/es/a-la-carta/detalle-pipa?f%5B0%5D=pipa_card_year%3A130&f%5B1%5D=pipa_card_tid%3A68
https://cooperacioniberoamericana.org/es/a-la-carta/detalle-pipa?f%5B0%5D=pipa_card_year%3A130&f%5B1%5D=pipa_card_tid%3A68
https://cooperacioniberoamericana.org/es/a-la-carta/detalle-pipa?f%5B0%5D=pipa_card_year%3A130&f%5B1%5D=pipa_card_tid%3A68
https://cooperacioniberoamericana.org/es/a-la-carta/detalle-pipa?f%5B0%5D=pipa_card_year%3A130&f%5B1%5D=pipa_card_tid%3A69
https://cooperacioniberoamericana.org/es/a-la-carta/detalle-pipa?f%5B0%5D=pipa_card_year%3A130&f%5B1%5D=pipa_card_tid%3A79
https://cooperacioniberoamericana.org/es/a-la-carta/detalle-pipa?f%5B0%5D=pipa_card_year%3A130&f%5B1%5D=pipa_card_tid%3A79
https://cooperacioniberoamericana.org/es/a-la-carta/detalle-pipa?f%5B0%5D=pipa_card_year%3A130&f%5B1%5D=pipa_card_tid%3A79
https://cooperacioniberoamericana.org/es/a-la-carta/detalle-pipa?f%5B0%5D=pipa_card_year%3A130&f%5B1%5D=pipa_card_tid%3A79
https://cooperacioniberoamericana.org/es/a-la-carta/detalle-pipa?f%5B0%5D=pipa_card_year%3A130&f%5B1%5D=pipa_card_tid%3A79
https://cooperacioniberoamericana.org/es/a-la-carta/detalle-pipa?f%5B0%5D=pipa_card_year%3A130&f%5B1%5D=pipa_card_tid%3A57
https://cooperacioniberoamericana.org/es/a-la-carta/detalle-pipa?f%5B0%5D=pipa_card_year%3A130&f%5B1%5D=pipa_card_tid%3A57

